【各位】                                                     2023 年 3 月 27 日

株式会社イートアンドホールディングス

株式会社イートアンドホールディングス（東京ヘッドオフィス：東京都品川区 代表取締役会長 CEO：文野直樹）

は、このたびプロゴルファーの大田和桂介（おおたわ けいすけ）選手と、2023 年 4 月の Novil Cup 期間中、スポン

サー契約を締結しましたのでお知らせいたします。

質実剛健、何事にも動じず、長年磨き上げてきた自分のゴルフを貫く姿勢のプレーに定評のある大田和桂介選

手を、イートアンドグループ全社をあげて応援いたします。4 月 5 日（水）～7 日（金）の Novil Cup 期間中、大田和選

手が出場試合において着用するウエアとキャップに、当社のロゴが掲出されます。

大田和桂介選手のプロフィール

【略歴】

生年月日            ：1989 年 2 月 13 日
身長                 ：168cm
出身                 ：東京都
ゴルフを始めた時の年齢 ：3 歳

【主な成績】
2008、2009 年 日本学生ゴルフ選手権優勝
2008 年  日本オープンローアマ
2017、2020 年 東急大分オープン優勝
2018 年  岩手県オープン優勝
2020 年  AbemaTV ツアーTI チャレンジ優勝

 ＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社イートアンドホールディングス マーケティング戦略部 広報 PR グループ 半田

TEL：03-5769-5050   E-mail：eat-press@eat-and.jp

イートアンドは、大田和桂介選手を応援しています！

プロゴルファー大田和桂介選手との

スポンサー契約締結に関して